关于 2016 年度莒南县教体系统公开招聘教师

体检工作的通知

按照《2016 年度莒南县教体系统公开招聘教师简章》规

定，现将 2016 年度莒南县教体系统公开招聘教师体检工作

有关问题通知如下：

一、体检时间：2016 年 8 月 9日

二、体检人员：名单详见附件。

三、体检通知书领取时间、地点：领取体检通知书人员

请于 2016 年 8 月 4 日-5 日（上午：8:30-11:30，下午：

14:30-17:30）到莒南县教育体育局三楼人事科（地址：莒

南县城人民路 33 号；联系电话：15762067769）领取。领取

体检通知书时，体检人员需携带身份证（或带照片的户籍证

明）、体检费用 350元和交通费 30 元、与笔试准考证同底版

照片一张。

四、体检有关事项及要求：

1、8月 9 日早晨 5:30 前，到莒南县教育体育局（莒南

县城人民路 33 号）集合，统一乘车参加体检，逾期不到者

按弃权对待。

2、必须携带身份证或带照片的户籍证明、面试通知书

和体检通知书参加体检。

3、严禁弄虚作假、冒名顶替；体检前需上缴手机等通

讯工具，交本组体检工作人员统一保管；体检期间不得私自

与他人联系，违者按违纪处理。

4、体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免

剧烈运动。

5、体检当天需进行采血、尿检、B超等检查，请在受检

前禁饮食 8-12 小时（不能吃饭、喝水等）。

6、女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经

期完毕后再补检；怀孕或可能已受孕者，要事先告知带队人

员，勿做 X光检查。因妊娠、生育等原因无法完成的体检项

目，由体检人员本人提出申请，经体检机构研究同意后,写

出暂缓体检结论,可以暂缓相关项目检查。

7、请配合医生认真检查所有项目，勿漏检；如隐瞒病

史影响体检结果的，后果自负；若自动放弃某一检查项目，

将难以形成体检结论，会影响对参加体检人员的聘用。

8、体检医师可根据实际需要，增加必要的检查、检验

项目，费用由应聘人员自理。

9、如对体检结果有疑问的，可以进行复检。复检要求

应在接到体检结论通知之日起7日内提出，复检只进行一次，

体检结果以复检结论为准。

10、不得以任何形式干扰体检工作正常进行，影响体检

结果的客观公正。一经发现违规行为，取消体检资

格。

附件：2016 年度莒南县教体系统公开招聘教师体检人员

名单

莒南县教育体育局

2016 年 8月 3日

2016 年度莒南县教体系统公开招聘教师

体检人员名单

序号 姓名 应聘单位 应聘岗位 笔试准考证号

1 孙会伟 山东省莒南第一中学 高中生物 160004

2 王海艳 莒南县第五中学 高中生物 160017

3 刘慧明 莒南县教育体育局所属学校 高中数学 160019

4 郭春彬 莒南县教育体育局所属学校 高中数学 160024

5 徐海洋 莒南县教育体育局所属学校 高中数学 160026

6 王洋洋 莒南县教育体育局所属学校 高中数学 160020

7 毛庆磊 莒南县教育体育局所属学校 高中化学 160035

8 闫丽娟 莒南县教育体育局所属学校 高中化学 160033

9 王雪华 莒南县教育体育局所属学校 高中化学 160034

10 王怀川 莒南县教育体育局所属学校 高中物理 160047

11 王萌 莒南县第五中学 高中政治 160050

12 邢晓玲 莒南县教育体育局所属学校 初中数学 160068

13 张来松 莒南县教育体育局所属学校 初中数学 160076

14 龙德飞 莒南县教育体育局所属学校 初中数学 160077

15 郭江慧 莒南县教育体育局所属学校 初中数学 160089

16 庄乾英 莒南县教育体育局所属学校 初中数学 160063

17 曹帅杰 莒南县教育体育局所属学校 初中数学 160057

18 张传亭 莒南县教育体育局所属学校 初中数学 160078

19 韩翠萍 莒南县教育体育局所属学校 初中数学 160069

20 姜良凤 莒南县教育体育局所属学校 初中物理 160104

21 王勇 莒南县教育体育局所属学校 初中物理 160092

22 郑红 莒南县教育体育局所属学校 初中物理 160097

23 滕孝娜 板泉镇第一初级中学 初中历史 160115

24 方超 莒南县第九中学 初中美术 160136

25 赵惠惠 莒南县教育体育局所属学校 初中英语 160169

26 吴修鑫 莒南县教育体育局所属学校 初中英语 160148

27 赵明月 莒南县教育体育局所属学校 初中英语 160174

28 丁璇 莒南县教育体育局所属学校 初中英语 160157

29 刘丽萍 莒南县教育体育局所属学校 初中英语 160177

30 孙荧 莒南县教育体育局所属学校 初中英语 160165

31 晋美英 板泉镇第一初级中学 初中生物 160196

32 杨博含 板泉镇第二初级中学 初中化学 160210

33 李专 大店镇第二初级中学 初中音乐 160220

34 李悦 莒南县教育体育局所属学校 初中地理 160228

35 彭艳艳 莒南县教育体育局所属学校 初中地理 160227

36 宋红侠 大店镇第二初级中学 初中语文 160244

37 李妮 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 A 160274

38 宋娟娟 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 A 160322

39 王守华 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 A 160276

40 庄冬梅 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 A 160311

41 张楠楠 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 A 160387

42 田凤艳 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 A 160331

43 宋启云 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 A 160425

44 张召娟 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 A 160441

45 于金帆 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 A 160408

46 李一鸣 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 A 160442

47 张怀 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 A 160419

48 刘茂彩 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 A 160416

49 王敏 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 A 160438

50 孝春晓 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 A 160407

51 范玉玲 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 A 160342

52 吴萍 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 A 160406

53 张丽 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 B 160507

54 徐慧云 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 B 160624

55 赵茂森 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 B 160600

56 程风 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 B 160512

57 孟华 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 B 160559

58 滕婷如 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 B 160546

59 孙梦洁 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 B 160486

60 高菂 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 B 160481

61 郑越 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 B 160586

62 安淑岩 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 B 160463

63 陈丹丹 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 B 160539

64 韩晓燕 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 B 160446

65 杜春丽 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 B 160582

66 陈莹 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 B 160491

67 申欣 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 B 160554

68 荀雨 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 B 160541

69 史萍 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 C 160727

70 李佳忆 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 C 160795

71 刘力 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 C 160672

72 秦杨 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 C 160716

73 唐椿茹 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 C 160788

74 昝丽颖 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 C 160637

75 王滢 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 C 160744

76 张洪丽 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 C 160629

77 吴杰燠 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 C 160656

78 高善敏 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 C 160739

79 李雨桐 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 C 160779

80 刘皎 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 C 160758

81 徐敏 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 C 160757

82 张永慧 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 C 160686

83 朱孟兰 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 C 160633

84 夏德灵 莒南县教育体育局所属学校 小学语文 C 160678

85 宋丽芳 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 A 160877

86 马萌 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 A 160831

87 吴艳 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 A 160841

88 曹丽萍 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 A 160880

89 王玲 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 A 160902

90 李春艳 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 A 160874

91 赵文宁 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 A 160807

92 孟祥飞 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 A 160914

93 徐玉玲 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 A 160879

94 李娜娜 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 A 160813

95 王乐磊 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 A 160817

96 刘明红 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 A 160887

97 吴娟 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 A 160821

98 王金英 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 B 161012

99 卢沅 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 B 161017

100 王艳艳 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 B 160952

101 王彦芝 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 B 160928

102 王艳兰 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 B 160925

103 高岩 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 B 160971

104 殷学彩 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 B 161020

105 程阳 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 B 160967

106 徐文洁 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 B 161015

107 徐芳 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 B 160963

108 孙博 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 B 161021

109 周朋利 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 B 160991

110 马丽媛 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 B 161000

111 程蕾 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 C 161093

112 韩丽 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 C 161065

113 夏小琳 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 C 161129

114 杜美慧 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 C 161098

115 迟文 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 C 161102

116 徐淑霞 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 C 161092

117 史添 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 C 161130

118 朱崇鹏 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 C 161085

119 葛晓霞 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 C 161088

120 徐恒勇 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 C 161039

121 陈园园 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 C 161133

122 孙荣淑 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 C 161042

123 李志玲 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 C 161040

124 宋敏 莒南县教育体育局所属学校 小学数学 C 161128

125 魏茂晶 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 A 161271

126 胡晓敏 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 A 161152

127 陈慧慧 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 A 161297

128 徐辰 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 A 161235

129 王宏宏 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 A 161160

130 王晓艳 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 A 161234

131 汤安霜 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 A 161259

132 王慧敏 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 A 161266

133 韩依倩 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 A 161187

134 郑秀秀 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 A 161265

135 李欣 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 A 161156

136 王日荣 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 A 161231

137 陈迪芝 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 A 161198

138 杨惠宇 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 B 161366

139 万莹莹 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 B 161336

140 任秀婕 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 B 161388

141 陈维玲 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 B 161370

142 孙晓玲 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 B 161443

143 昝利利 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 B 161316

144 王向红 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 B 161369

145 孙敏 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 B 161351

146 宋启娜 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 B 161414

147 解聪明 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 B 161393

148 卢艳群 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 B 161306

149 潘笑 莒南县教育体育局所属学校 小学英语 B 161379

150 姚昕 莒南县教育体育局所属学校 小学音乐 161508

151 曹春蕾 莒南县教育体育局所属学校 小学音乐 161539

152 王茯仪 莒南县教育体育局所属学校 小学音乐 161513

153 陈常彰 莒南县教育体育局所属学校 小学音乐 161524

154 孙玉静 莒南县教育体育局所属学校 小学音乐 161534

155 田璐瑞 莒南县教育体育局所属学校 小学音乐 161527

156 张美术 莒南县教育体育局所属学校 小学音乐 161485

157 徐田甜 莒南县教育体育局所属学校 小学音乐 161516

158 李明明 莒南县教育体育局所属学校 小学音乐 161461

159 康璇 莒南县教育体育局所属学校 小学音乐 161548

160 戴明雪 莒南县教育体育局所属学校 小学音乐 161538

161 唐萍璐 莒南县教育体育局所属学校 小学音乐 161467

162 姜萌 莒南县教育体育局所属学校 小学音乐 161473

163 张丽杰 莒南县教育体育局所属学校 小学音乐 161547

164 苗永娟 莒南县教育体育局所属学校 小学音乐 161530

165 唐才婷 莒南县教育体育局所属学校 小学音乐 161517

166 孙雪梅 莒南县教育体育局所属学校 小学音乐 161470

167 李丽萍 莒南县教育体育局所属学校 小学美术 161593

168 刘琪 莒南县教育体育局所属学校 小学美术 161627

169 杨笑 莒南县教育体育局所属学校 小学美术 161689

170 曹欣 莒南县教育体育局所属学校 小学美术 161563

171 王秀婷 莒南县教育体育局所属学校 小学美术 161599

172 房庆磊 莒南县教育体育局所属学校 小学美术 161611

173 沈传州 莒南县教育体育局所属学校 小学美术 161688

174 滕林秀 莒南县教育体育局所属学校 小学美术 161670

175 高倩 莒南县教育体育局所属学校 小学体育 161723

176 聂磊 莒南县教育体育局所属学校 小学体育 161741

177 吴敬鹏 莒南县教育体育局所属学校 小学体育 161737

178 姚海燕 道口镇中心小学 小学品德 161756

179 高耕东 莒南县教育体育局所属学校 小学信息技术 161785

180 明宪雪 莒南县教育体育局所属学校 小学信息技术 161776

181 陈琛 莒南县教育体育局所属学校 小学信息技术 161765

182 汲轩民 莒南县教育体育局所属学校 小学信息技术 161784

183 陈雨 相沟镇照勇希望小学 小学综合实践 161790

184 朱丽华 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 A 161847

185 王晓聪 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 A 161970

186 朱瑞雪 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 A 161842

187 张慧芳 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 A 161875

188 吴铭燕 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 A 161832

189 徐慧 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 A 161922

190 孙梦云 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 A 161946

191 侯晓琴 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 A 161938

192 孙丹丹 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 A 162005

193 徐宁 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 A 161932

194 张守枚 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 A 161827

195 孙路路 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 B 162049

196 刘保岐 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 B 162106

197 李善红 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 B 162077

198 李鑫 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 B 162030

199 范凤华 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 B 162014

200 陈俊颖 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 B 162108

201 何晓飞 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 B 162119

202 殷梦换 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 B 162024

203 刘慧 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 B 162025

204 朱欣欣 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 B 162087

205 郁有玲 莒南县教育体育局所属学校 学前教育 B 162129